
Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Moto] .e
OdděJ-ení  nákupu SZM Motol Objednávka ěí sJ-o z 27561-43

V Úvalu 84 TD :  384222
150 06 Praha 5 - Motol Datum :  02.08.2O2L

rč o: ooo64-203
DIč : CZOOO642O3 Dodavatel:  

Medtronic Czechia s.r.o. (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Vyřizuje:  

Dodejte na adresu:
SZM ETI I  Moto] -
Komunikaění  uzel -2D

Přejí mka zbož í  po-Č t 6:00 až  18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás: IMPT.A} iITACE 23.7 .2021
2L39/42 KKVC pro dospělé  - Kardiologická kJ-inika pro dospělé  UK 2.LE a F'tiI  Mott

Název Poěet

1 Coaxia] - Umbilical- hadiěka propojovací 1Ks
álKs

( 29.04.2o2o z2o!9-o3l797 72/L9)
203CX 44t228 Výr.ě.:  0010594943

2 FLEXCATH ADVANCE zavaděě katetrŮ řiditeJ-ný
álKs 4ECL2 44t228 Výr.ě.:  0010649502

( 29 .04.2o2o z2ot9-o3l797 72/ ] -9)

1Ks

3 Arctic Front ADVA} TCE PRO katetr balónkov"ý abJ.aění
28nm

álKs AFAPRO29 44L228 Výr.ě.:  !4332
( 29 .04.2o2o z2olg-o3L,l97 72/L9)

1Ks

4 Achieve Mapping Catheter 3 ,3E/20mrt/ t65ql
áLKs 990063-020 44t228 Výr.ě. :  222033986

( 29.04.2o2o z2ol9-o3t797 72/ t9,,

1Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

93 323,97
tt2 922,oo

oi,

[  [ rNT27561l43]  ]

Dodávaný materiá] - musí  být v souladu se zákony 22/ t997 Sb. a 268/2a!4 Sb.
Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí - spJ-ňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem é .235/2OO4 Sb. a
musí  být zastána zároveň se zbož í m. SpJ-atnost faktur je 60 dní .
Na dodací -m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí s] -o naš í  objednávky, j inak zboŽÍ
nemů ž e být převzaluo a faktura vyří zena. Dodávejte pouze ce] -á balenÍ -
Žaaame obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č n v souladu s § 6 odst.1



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není -li dohodnuto j inak,
považ ujte objednávku newyří zenou do jednoho měsí ce za zruš enou.
Ostatnj. ujednání  se ří dí  Oběanským zákoní kem (é .89/2Ot2 Sb.)


